40 dni od daty przekazania terenu budowy

Nr sprawy: OGD.Z-11.2431.3.2025

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130 000,00 zł netto zawarto umowę z firmą: KONESER Piotr Kusz, ul. Towarowa 10, 

77-300 Człuchów, za cenę ofertową brutto: 40 470,32 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 

czterysta siedemdziesiąt złotych i 32/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału